
Российская Федерация 
Иркутская область 

Муниципальное образование «город Черемхово» 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от  20 июля 2021 года                                                                                 № 397 

 

О  внесении изменения в 

муниципальный правовой акт 

 

Руководствуясь  статьями  38, 64  Устава  муниципального  

образования  «город Черемхово»,  администрация   ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в состав комиссии по проведению Всероссийской переписи 

населения 2020 года на территории муниципального образования «город 

Черемхово», утвержденный постановлением администрации города 

Черемхово от 29 марта 2019 года № 224а (в редакции постановлений 

администрации города Черемхово от 9 августа 2019 года № 621, от 19 

декабря 2019 года № 1025, от 27 января 2021 года № 32) изменение, изложив 

его в редакции согласно приложению. 

2. Признать утратившими силу:  

- постановление администрации города Черемхово от 9 августа 2019 

года № 621 «О внесении изменения в муниципальный правовой акт»; 

- постановление администрации города Черемхово от 19 декабря 2019 

года № 1025 «О внесении изменения в муниципальный правовой акт»; 

- пункты 1, 3, 4 постановления администрации города Черемхово от 27 

января 2021 года № 32 «О внесении изменений в муниципальные правовые 

акты». 

3. Отделу по организационной, кадровой работе и контролю 

управления делами администрации города Черемхово (Федорова Г.П.) в 

течение 5 рабочих дней со дня принятия настоящего постановления внести 

информационную справку в оригиналы муниципальных правовых актов:  

- о дате внесения изменения в соответствии с пунктом 1 настоящего 

постановления; 

- о дате признания частично и полностью утратившими силу в 

соответствии с пунктом 2 настоящего постановления. 

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 

в газете «Черемховский рабочий» и размещению на официальном сайте 

администрации города Черемхово в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя мэра города по экономическим вопросам Звонкову Н.Г. 

 

 

Мэр города Черемхово              В.А. Семенов 

 



2 
 

 

Приложение  

к постановлению администрации 

 города Черемхово   

от 20 июля 2021 года № 397 

 

Состав  

комиссии по проведению Всероссийской переписи населения 2020 года 

на территории муниципального образования «город Черемхово» 

 

Председатель комиссии: 

Звонкова Н.Г. - заместитель мэра города по экономическим 

вопросам. 

Заместители председателя комиссии: 

Ерёменко О.В. - специалист 1 разряда отдела государственной          

статистики в г. Иркутске (г. Черемхово) (по 

согласованию); 

Попова Г.А. - управляющий делами администрации - заместитель                    

мэра города. 

Секретарь  комиссии:  

Кобзева Е. Г. - уполномоченный  по вопросам переписи  

Федеральной службы  государственной  статистики 

(по согласованию). 

Члены комиссии:  

Богданова  Т.И. - начальник отдела архитектуры и 

градостроительства  комитета жизнеобеспечения 

администрации города Черемхово; 

Бокаева  Е. В.                - заместитель  мэра  города Черемхово по социально-

культурным вопросам; 

Бондарчук  Е.А. - начальник отдела в отделе по обслуживанию 

заявителей в г. Черемхово Ангарского отделения 

государственного автономного учреждения 

«Иркутский областной многофункциональный центр 

предоставления государственных и муниципальных 

услуг» (по согласованию); 

Буш  М. А.                        - депутат Думы города Черемхово (по 

согласованию); 

Вакула  Е.Р. - начальник управления образования администрации  

города Черемхово; 

Васильев  В. Ю.   - военный комиссар г. г. Черемхово, Свирск и  

Черемховского района Иркутской области (по 

согласованию); 

Владимирцев С.Е.  - директор  муниципального унитарного 

предприятия «Редакция газеты «Черемховский 

рабочий»; 



3 
 

Горбунова Ю.В. - консультант по работе со средствами массовой 

информации отдела по организационной, кадровой 

работе и контролю управления делами 

администрации города Черемхово; 

Денисов  А.Ю.  - директор общества с ограниченной 

ответственностью «Управляющая компания 

«Храмцовская» (по согласованию); 

Дзадзаева  А.Р. - председатель комитета по управлению  

муниципальным  имуществом  администрации 

города Черемхово; 

Екимова  Н.В. - начальник финансового управления  

администрации города Черемхово; 

Кашталенчук С.П. - заместитель председателя комитета 

жизнеобеспечения, начальник отдела 

энергосбережения и тарифной политики комитета 

жизнеобеспечения администрации города 

Черемхово; 

Коновалова  А.Ф.  - секретарь Общественного совета при 

администрации   города Черемхово, председатель 

общественного  объединения «Клуб «Удача» (по 

согласованию); 

Курбанова Н.В. - заместитель начальника отдела экономического 

развития администрации города Черемхово; 

Линский  С. В - начальник межмуниципального отдела МВД 

России «Черемховский» (по согласованию); 

Лихачев  В.Н. - директор общества с ограниченной 

ответственностью «Управляющая компания 

«Черемховская» (по согласованию); 

Прокофьева Л.П. - директор областного государственного казенного 

учреждения Управления социальной защиты 

населения по городу Черемхово, Черемховскому 

району и городу Свирску (по согласованию);  

Сажина  И.В. - директор общества с ограниченной 

ответственностью «Горизонт» (по согласованию); 

Смирнов А.В.  - начальник отдела надзорной деятельности и  

профилактической работы по г. Черемхово,               

г.  Свирску  и Черемховскому району (по 

согласованию); 

Сухарева  Т.О. - начальник отдела торговли и развития 

предпринимательства администрации города 

Черемхово; 

Туймухаметова  З. А. - директор  областного  государственного 

учреждения  «Центр занятости  населения  города 

Черемхово» (по согласованию); 

Чураков  В.В. - начальник отдела по вопросам миграции  



4 
 

межмуниципального отдела МВД России                            

«Черемховский» (по согласованию); 

Юденкова  Е. В. - начальник отдела по труду и управлению охраной  

труда администрации города Черемхово. 

 

 

Управляющий делами администрации - 

заместитель мэра города                                                                      Г.А. Попова 

 

 

 

 

 


